
       Hlášení rozhlasu 24.4.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

Dovolte mi, abych Vás pozval na „Čarodějnické odpoledne“. Uskuteční se v 
úterý, 30.4., od 17:00 hod. na výletišti. Postavíme máj a bude následovat program pro 
děti, včetně opékání párků. Občerstvení je zajištěno! Podle výsledků ankety, která 
proběhla mezi Vámi, bude večer na Křibu zapálen oheň. Má to ale háček. Musí se 
dovézt dřevo a oheň připravit. Proto vyhlašuji na sobotu, 20.4., od 09:00 hod. brigádu. 
Je vítána každá pomocná ruka. Sraz v 09:00 hod. před OÚ. 

Jak víte, středy, 1. a 8.5. jsou státní svátky. Proto si dovoluji přesunout úřední 
hodiny na OÚ na pátky 3. a 10.5. Zejména pro chataře a chalupáře budou úřední 
hodiny rozšířeny od 1.6. o dvě hodiny v sobotu – od 09:00 do 11:00 hod. Prosím 
chataře a chalupáře u zpětnou vazbu – zda má smysl toto rozšíření realizovat či 
nikoliv. 

 Dále oznamuji, že od 1.5. začne tzv. letní svoz domovního odpadu – znamená 
to, že domovní odpad bude odvážen 1 x za 14 dní, vždy v sudé týdny !  

 Pak je tu pozvánka na „Den otevřených dveří“ ve společnosti ŽĎAS Žďár nad 
Sázavou. Uskuteční se ve středu, 1.5., od 8 do 14:00 hod. také na tuto akci jste 
srdečně zváni! 

 Poslední oznámení se týká svozu nebezpečného odpadu. Uskuteční se 
v pondělí, 6.5. v čase 15:45 – 16:00 hod. na tradičním místě u bývalé hospody. 
Prosím o přivezení nebezpečného odpadu až v uvedený čas. Děkuji za pochopení. 

 
Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 


